
PONDĚLÍ 12. ZÁŘÍ 2011
WWW.IDNES.CZ6 C sport

RANÁ U LOUN Nad hlavami létali ro-
galisté, pod nohama šustila tráva,
všude kořeny, kameny, drny.

Vítejte ve světě extrémního gol-
fu. Vítejte na kopci Raná u Loun,
dějišti mistrovství republiky v té-
hle dobrodružné disciplíně.

Extrémní golf? Jako by se fotba-
lové derby Sparta – Slavia hrálo
na zarostlé louce. Hokejová extrali-
ga na zamrzlém rybníku. Anebo by
se formule 1 jela na šotolině.

„Hraje se v různých terénech:
sjezdovky, parky, na ledě, v továr-
nách,“ přibližuje Filip Šrámek, šéf

České asociace extrémního golfu.
V otevřené krajině na přírodních
hřištích se odpaluje ze strmého srá-
zu, z křoví, ze skal. Bláznivé.

„Chápu, že to křoví je pro tebe
strašák,“ smál se v sobotu jeden
golfista kolegovi, který mizerně od-
pálil. Jiný zase popichoval: „Tam-
ten bodlák je tvůj.“

V husté trávě hledali míček no-
hama, z křovisek se ozývalo bolest-
né Au! Extrémní golf je vážně... ex-
trémní. „Raná je nejhezčí,“ kochal
se Roman Hodek z Mostu, dvojná-
sobný český mistr. „Ty rány shora

jsou fakt parádní. Dřív to tady bylo
posekanější, úplný green, míčky
sjížděly až dolů. Teď kam to pad-
ne, tam to zůstane stát. Jsou tu těž-
ké jamky, třeba kamenolom.“

Netradiční odnož golfu v Česku
existuje pět let. Aktivně ji hraje sto
lidí. Je levná: potřebujete jen jedi-
nou hůl, sedmičku. Oblékání ne-
podléhá trendům, na Rané měli
golfisté rozervané džíny i kraťasy.
A není to sport jen pro gentlema-
ny, padají i sprostá slova.

„Řada lidí má zelenou kartu,
jsou golfisti. Já ne, dávám před-

nost extrému. Pro tu svobodu,“
svěřil se Šrámek, vítěz sobotního
šampionátu, jinak tenisový trenér.
Na turnajích nejsou prémie. „Jak
se začne hrát o peníze, lidi budou
švindlovat a ztratí to kouzlo.“

Hodek si extrémní golf oblíbil.
„Člověk je celý den v přírodě, není
to vázané na nějaké hřiště a spous-
tu holí.“ Používají se barevné míč-
ky a jamka (tedy spíš vytyčený
kruh) má průměr metr. I to je ně-
kdy málo, a tak v sobotu bylo sly-
šet: „Ty jo, to letí až do Loun!“

Ondřej Bičiště

VYSOKÝ ÚJEZD (ČTK, iDNES.cz)
Krásný den mohl přinést i krásný
výsledek, nebýt pokaženého závě-
ru. Klára Spilková po skvělých vý-
konech z pátku a soboty pokazila
třetí kolo turnaje Prague Golf Mas-
ters a místo nejlepšího výsledku ka-
riéry skončila „jen“ devátá, když za-
hrála 72 ran. I to je velký úspěch.

„Nemyslela jsem na to, kolikátá
mohu celkově být. Ale jednoduše
mi nevyšly rány, které dosud fun-
govaly. Jsem ale za deváté místo
ráda, mým cílem je i nadále přede-
vším procházet cutem,“ prohlásila
Spilková. Jejím nejlepším umístě-
ním tak zůstává výsledek z letošní-
ho úvodního turnaje v Maroku,
kde byla sedmá.

Český turnaj dotáhla po skvě-
lém sobotním představení do vítěz-
ného konce Francouzka Jade
Schaefferová, zvítězila o dvě rány
před krajankou Julií Grecietovou.
Schaefferová získala vedle trofeje
šek na 30 tisíc eur (735 000 korun).

Spilková šla s pozdější vítězkou
v posledním flightu (skupina hrá-
čů, kteří jsou spolu ve hře na hřiš-
ti), ale kolena se jí neroztřásla,

přestože každá její rána byla oceně-
na potleskem nebo případně po-
vzdychem několika set diváků.

Už od rána bylo zřejmě, že na ví-
tězství bude třeba vynikající vý-
kon. Jednadvacet hráček včera obe-
šlo hřiště pod 70 ran a festival skvě-
lých výsledků proto značně zamí-
chal konečným pořadím.

Zatímco Francouzka vedení po
sobotě udržela, Češka ztratila
na 13., 17. a 18. jamce a propadla
se.

Přesto ji z posledního greenu vy-
provázel aplaus, jako by byla vítěz-
kou. I tak byla spokojená, o výsled-
cích mezi nejlepší desítkou nej-
mladší účastnice okruhu na startu
sezony ani nesnila.

„Z celého turnaje jsem nadšená.
Ukázalo se, že takové akce umíme
pořádat a lidi o kvalitní golf mají
zájem,“ připomněla Spilková pod-
poru diváků při premiérovém
představení Ladies European Tour
na české půdě.

Se ziskem 3 554 eur (87 tisíc ko-
run) se posune podle prvních od-
hadů na konec sedmé desítky fi-
nančního žebříčku série.

Golfistka Klára Spilková dosáhla druhého nejlepšího
výsledku kariéry. 16letá hráčka dlouho útočila na
turnaji Prague Golf Masters na stupně vítězů, ale
nakonec byla devátá. „Jsem za to ráda.“

Extrém Takhle se hraje golf v terénu. Foto: Ondřej Bičiště, MF DNES

Ve výsledcích a telegraficky

Propad
Po dvou dnech byla Spilková
druhá, včera se propadla
na deváté místo.
Foto: Michal Šula, MF DNES

Au, křoví! A hráči nosí rozervané džíny. I to je extrémní golf

Atletika
MÍTINK World Challenge IAAF v Berlíně, muži,
100 m (vítr +0,1 m/s): 1. Blake (Jam.) 9,82, 400 m: 1.
James (Gren.) 45,33, 1 500 m: 1. Choge (Keňa)
3:31,14, 400 m př.: 1. Gordon (Trin.) 48,66, 3 000 m
př.: 1. Koech (Keňa) 8:04,48, výška: 1. Williams
(USA) 233... 6. BÁBA 222, dálka: 1. Meňkov (Rus.)
815, koule: 1. Whiting (USA) 21,61, disk: 1. Harting
(Něm.) 67,22. Ženy, 100 m (+0,9): 1. Baptisteová
(Trin.) 11,15... 8. Mazáčová 11,89, 400 m: 1.
Kapačinská (Rus.) 50,75, 800 m: 1.
Jepkosgeiová-Busieneiová (Keňa) 1:58,26, 100 m
př. (+0,4): 1. Harperová (USA) 12,68, tyč: 1.
Spiegelburgová 471... 6. PTÁČNÍKOVÁ 446,
kladivo: 1. Heidlerová (obě Něm.) 77,40, oštěp: 1.
ŠPOTÁKOVÁ 67,14, 2. Obergföllová (Něm.) 64,95,
3. Abakumovová (Rus.) 64,34.
MÍTINK World Challenge IAAF v Rieti, muži, 100
m (vítr +0,1 m/s): 1. Dix 10,02, 200 m (+0,2): 1.
Merritt (oba USA) 20,13, 800 m: 1. Rudisha 1:41,33,
1 500 m: 1. Kiprop (oba Keňa) 3:30,46, 3 000 m: 1.
Lagat (USA) 7:32,13, 110 m př. (-0,1): 1. Abate (It.)
13,54, tyč: 1. Borges (Kuba) 581, kladivo: 1. Pars
(Maď.) 78,77. Ženy, 100 m (-0,1): 1. Calvertová
11,09, 400 m: 1. Williamsová (obě Jam.) 50,81, 400
m př.: 1. Spencerová (Jam.) 53,60, výška: 1. Di
Martinová (It.) 196, dálka: 1. Zajcevová 684,
kladivo: 1. Lysenková (obě Rus.) 75,58.
BĚŽECKÝ ZÁVOD Grand prix v Praze, muži,
10 km: 1. Limo 27:34 - traťový rekord, 2. Chirchir
(oba Keňa) 28:34, 3. Tekele (Etiop.) 28:56... 8.
KOCOUREK 29:45, 13. KREISINGER 30:59, 14.
HOMOLÁČ 31:12. Ženy, 10 km: 1. KRIEGELOVÁ
40:35. Ženy, 5 km: 1. Ngetichová-Cheronová
(Keňa) 15:32, 2. Bekeleová (Et.) 15:51, 3.
Wambuiová (Keňa) 15:56... 8. KAMÍNKOVÁ 17:00,
9. LUSTIGOVÁ 17:04, 3. PREIBISHOVÁ 17:05.

Baseball
EXTRALIGA, SEMIFINÁLE: Kotlářka - Technika
Brno 5:3, Draci Brno - Eagles Praha 4:3, Kotlářka -
Technika Brno 2:3 (série 1:1), Draci Brno - Eagles
Praha 11:1 (série 2:0).

Basketbal
ME mužů v Litvě, osmifinále, skupina E:
Makedonie - Slovinsko 68:59, Srbsko - Turecko
68:67, Španělsko - Francie 96:69, Litva - Německo
84:75.

1. Španělsko 5 4 1 405:340 9
2. Francie 5 4 1 383:388 9
3. Litva 5 3 2 405:397 8
4. Srbsko 5 2 3 388:412 7
5. Německo 5 1 4 388:412 6
6. Turecko 5 1 4 331:341 6

Skupina F: Finsko - Gruzie 87:73, Makedonie -
Slovinsko 68:59, Rusko - Řecko 83:67.

1. Rusko 4 4 0 292:249 8
2. Makedonie 4 4 0 277:250 8
3. Řecko 4 2 2 275:276 6
4. Slovinsko 4 1 3 270:277 5
5. Finsko 4 1 3 278:305 5
6. Gruzie 4 0 4 269:304 4

Box
VITALIJ KLIČKO uhájil pás šampiona těžké váhy
WBC. Poláka Adamka porazil technickým k.o.
v 10. z 12 vypsaných kol.

Fotbal
ANGLICKÁ LIGA: Arsenal - Swansea 1:0 (40.
Aršavin), Everton - Aston Villa 2:2 (19. Osman, 69.

Baines z pen. - 63. Petrov, 83. Agbonlahor),
Manchester City - Wigan 3:0 (13., 63. a 69.
Agüero), Stoke - Liverpool 1:0 (21. Walters z pen.),
Sunderland - Chelsea 1:2 (90.+1 Či Tong-won - 18.
Terry, 51. Sturridge), Wolverhampton - Tottenham
0:2 (67. Adebayor, 80. Defoe), Bolton -
Manchester United 0:5 (20., 25. a 68. Rooney, 5. a
58. Hernández), Norwich - West Bromwich 0:1 (3.
Odemwingie), Fulham - Blackburn 1:1 (38. Zamora -
32. Rochina).

1. Man. United 4 4 0 0 18:3 12
2. Manchester City 4 4 0 0 15:3 12
3. Chelsea 4 3 1 0 7:3 10
4. Stoke 4 2 2 0 3:1 8
5. Liverpool 4 2 1 1 6:3 7
6. Newcastle 3 2 1 0 3:1 7
7. Wolverhampton 4 2 1 1 4:3 7
8. Aston Villa 4 1 3 0 5:3 6
9. Wigan 4 1 2 1 3:4 5

10. Everton 3 1 1 1 3:3 4
11. Arsenal 4 1 1 2 3:10 4
12. West Bromwich 4 1 0 3 3:5 3
13. Bolton 4 1 0 3 7:11 3
14. Tottenham 3 1 0 2 3:8 3
15. QPR 3 1 0 2 1:6 3
16. Sunderland 4 0 2 2 2:4 2
17. Norwich 4 0 2 2 3:6 2
18. Fulham 4 0 2 2 2:5 2
19. Swansea 4 0 2 2 0:5 2

20. Blackburn 4 0 1 3 3:7 1
Barvy označují postup do Ligy mistrů, do jejího
předkola, do Evropské ligy a sestup.
FRANCOUZSKÁ LIGA: Ajaccio - Valenciennes 3:1
(47. a 54. Sammaritano, 58. Ilan - 36 Danic),
Bordeaux - Evian 0:0, Caen - Toulouse 0:1 (90.+2
Capoue), Dijon - Lyon 1:2 (43. Corgnet - 7.
Gonalons, 53. Gomis), Sochaux - Lorient 1:1 (40.
Butin - 88. Emeghara), St. Etienne - Lille 1:3 (8.
vlastní Rozehnal - 55. a 73. Hazard, 86. Obraniak),
Marseille - Rennes 0:1 (76. Kembo-Ekoko),
Montpellier - Nice 1:0 (75. Camara), Nancy -
Auxerre 0:0, Paris St. Germain - Brest 1:0 (68.
Pastore).

1. Montpellier 5 4 0 1 10:3 12
2. Lyon 5 3 2 0 9:5 11
3. Lille 5 3 1 1 9:6 10
4. Paris SG 5 3 1 1 7:4 10
5. Toulouse 5 3 1 1 7:4 10
6. Rennes 5 3 1 1 10:8 10
7. Sochaux 5 2 2 1 8:7 8
8. Lorient 5 2 2 1 5:5 8
9. St. Etienne 5 2 1 2 5:6 7

10. Auxerre 5 1 3 1 8:7 6
11. Bordeaux 5 1 3 1 5:5 6
12. Evian 5 1 3 1 4:4 6
13. Caen 5 2 0 3 6:7 6
14. Dijon 5 2 0 3 5:9 6
15. Ajaccio 5 1 2 2 6:9 5
16. Brest 5 0 4 1 3:4 4
17. Marseille 5 0 3 2 6:8 3
18. Nancy 5 0 2 3 3:6 2
19. Nice 5 0 2 3 2:6 2

20. Valenciennes 5 0 1 4 3:8 1
ITALSKÁ LIGA: AC Milán - Lazio Řím 2:2 (27.
Ibrahimovic, 33. Cassano - 12. Klose, 21. Cissé),
Cesena - Neapol 1:3 (24. Guana - 3. Lavezzi, 67.
Campagnaro, 87. Hamšík), Juventus Turín - Parma
4:1 (17. Lichtsteiner, 58. Pepe, 74. Vidal, 83.
Marchisio - 90. Giovinco z pen.), AS Řím - Cagliari
1:2 (90.+7 Rossi - 68. Conti, 90.+4 El Chabír),
Catania - Siena 0:0, Chievo - Novara 2:2 (5.
Pellissier, 24. Théréau - 27. Marianini, 85. Paci), FC
Janov - Bergamo 2:2 (6. Veloso, 55. Mesto - 8. a 45.
Morález), Fiorentina - Boloňa 2:0 (20. Gilardino,
47. Cerci), Lecce - Udine 0:2 (2. Basta, 16. Di
Natale), Palermo - Inter Milán 4:3 (48. a 86. Miccoli,

54. Hernandez, 88. Pinilla - 33. a 51. z pen. Milito,
90.+2 Forlán).
NĚMECKÁ LIGA: Augsburg - Leverkusen 1:4 (5.
Hosogai - 6. a 72. Sam, 22. Kiessling, 79. Derdiyok),
Bayern Mnichov - Freiburg 7:0 (8., 52., 55. a 71. z
pen. Gómez, 26. a 41. Ribéry, 90. Petersen),
Dortmund - Hertha Berlín 1:2 (88. Lewandowski -
50. Raffael, 81. Niemeyer), Mohuč - Hoffenheim 0:4
(45.+1 z pen. a 74. Babel, 16. Firmino, 85. vlastní
Noveski), Mönchengladbach - Kaiserslautern 1:0
(58. Arango), Stuttgart - Hannover 3:0 (9. Okazaki,
79. Kuzmanovič, 86. Tasci), Brémy - Hamburk 2:0
(52. a 78. Pizarro), Kolín nad Rýnem - Norimberk
1:2 (39. Chihi - 31. a 36. obě z pen. Simons),
Wolfsburg - Schalke 2:1 (33. a 82. Mandžukič - 13.
Raúl).

1. Bayern Mnichov 5 4 0 1 16:1 12
2. Brémy 5 4 0 1 11:5 12
3. M'gladbach 5 3 1 1 7:3 10
4. Leverkusen 5 3 1 1 6:3 10
5. Hoffenheim 5 3 0 2 9:4 9
6. Schalke 5 3 0 2 11:8 9
7. Norimberk 5 3 0 2 5:5 9
8. Hertha Berlín 5 2 2 1 6:5 8
9. Hannover 5 2 2 1 6:7 8

10. Stuttgart 5 2 1 2 7:3 7
11. Dortmund 5 2 1 2 6:4 7
12. Mohuč 5 2 1 2 7:10 7
13. Wolfsburg 5 2 0 3 6:9 6
14. Freiburg 5 1 1 3 9:16 4
15. Kolín n. Rýnem 5 1 1 3 7:14 4
16. Augsburg 5 0 2 3 4:10 2
17. Kaiserslautern 5 0 2 3 2:8 2
18. Hamburk 5 0 1 4 6:16 1

ŠPANĚLSKÁ LIGA: San Sebastian - FC Barcelona
2:2 (59. Agirretxe, 62. Griezmann - 10. Xavi, 11.
Fábregas), Villarreal - FC Sevilla 2:2 (35. Rossi z
pen., 73. Ruben - 24. Negredo, 86. Alexis), Real
Madrid - Getafe 4:2 (14. a 69. Benzema, 60.
Ronaldo z pen., 88. Higuaín - 39. a 74. Miku),
Valencie - Atlético Madrid 1:0 (52. Soldado), Betis
Sevilla - Mallorca 1:0 (87. Castro), Santander -
Levante 0:0, Pamplona - Gijón 2:1 (28. Nino, 30.
Cejudo - 75. Barral), Vallecano - Zaragoza 0:0.

1. Real Madrid 2 2 0 0 10:2 6
2. Valencie 2 2 0 0 5:3 6
3. Betis Sevilla 2 2 0 0 2:0 6
4. FC Barcelona 2 1 1 0 7:2 4
5. FC Sevilla 2 1 1 0 4:3 4

San Sebastian 2 1 1 0 4:3 4
7. Pamplona 2 1 1 0 2:1 4
8. Mallorca 2 1 0 1 1:1 3
9. Levante 2 0 2 0 1:1 2

Vallecano 2 0 2 0 1:1 2
11. Bilbao 1 0 1 0 1:1 1
12. Santander 2 0 1 1 3:4 1
13. Atlético Madrid 2 0 1 1 0:1 1
14. Getafe 2 0 1 1 3:5 1
15. Villarreal 2 0 1 1 2:7 1
16. Zaragoza 2 0 1 1 0:6 1
17. Málaga 1 0 0 1 1:2 0
18. Espaňol 1 0 0 1 0:1 0

Granada 1 0 0 1 0:1 0
20. Gijón 2 0 0 2 2:4 0
BELGICKÁ LIGA: St. Truiden - Genk 3:4, Cercle
Bruggy - Beerschot 2:1, Lierse - Lokeren 3:1, Lovaň -
Mons 1:1, Standard Lutych - Westerlo 1:0,
Anderlecht - Kortrijk 2:0, Mechelen - FC Bruggy 1:2,
Waregem - Gent 1:3. Čelo: 1. Gent 13, 2. Cercle 13, 3.
FC Bruggy 12.
DÁNSKÁ LIGA: Lyngby - FC Kodaň 0:1, Silkeborg -
Odense 1:3, Aalborg - Nordsjaelland 1:2,
Sönderjyske - Horsens 1:3, Bröndby Kodaň - HB
Köge 5:0. Čelo: 1. FC Kodaň 22, 2. Aalborg 15, 3.
Odense 14.

NIZOZEMSKÁ LIGA: Roda Kerkrade - Twente
Enschede 2:1, Alkmaar - Arnhem 4:0, Graafschap -
Nijmegen 1:0, Haag - Waalwijk 0:1, Almelo - Ajax
Amsterodam 2:3, Heerenveen - Groningen 3:0,
Breda - Feyenoord Rotterdam 1:3, Venlo - PSV
Eindhoven 3:3, Excelsior Rotterdam - Utrecht 2:3.
Čelo: 1. Ajax 13, 2. Alkmaar 12, 3. Twente 12.
POLSKÁ LIGA: Belchatów - Widzew Lodž 0:0,
Kielce - Vratislav 2:1, Legia Varšava - Bielsko-Biala
1:2, Cracovia Krakov - LKS Lodž 0:1, Bialystok -
Polonia Varšava 3:2. Čelo: 1. Kielce 12, 2. Bialystok
11, 3. Poznaň 10.
PORTUGALSKÁ LIGA: FC Porto - Setúbal 3:0,
Benfica Lisabon - Guimaraes 2:1, Pacos Ferreira -
Sporting Lisabon 2:3, Beira Mar - Leiria 0:1, Braga -
Gil Vicente 3:1, Olhanense - Feirense 1:2, Marítimo -
Rio Ave 2:1. Čelo: 1. FC Porto 12, 2. Benfica 10, 3.
Braga 10.
RAKOUSKÁ LIGA: Wacker Innsbruck - Ried 0:5,
Admira Trenkwalder - Sturm Štýrský Hradec 4:2,
Kapfenberg - Salcburk 1:3, Rapid Vídeň -
Mattersburg 1:1, Wiener Neustadt - Austria Vídeň 1:1.
Čelo: 1. Salcburk 15, 2. Admira Trenkwalder 14, 3.
Austria Vídeň 11.
RUSKÁ LIGA: CSKA Moskva - Dynamo Moskva 0:4,
Lokomotiv Moskva - Petrohrad 4:2, FK Krasnodar -
Kazaň 3:1, Perm - Spartak Moskva 0:1, Nalčik -
Rostov na Donu 0:1, Samara - Tomsk 2:0,
Machačkala - Nižnij Novgorod 2:1. Čelo: 1.
Petrohrad 46, 2. CSKA 46, 3. Dynamo 44.
SKOTSKÁ LIGA: Dundee United - Glasgow Rangers
0:1, Celtic Glasgow - Motherwell 4:0, Inverness -
Heart of Midlothian 1:1, Kilmarnock - Dunfermline
3:2, St. Mirren - St. Johnstone 0:0, Hibernian -
Aberdeen 0:0. Čelo: 1. Rangers 16, 2. Celtic 15, 3.
Motherwell 13.
SLOVENSKÁ LIGA: Senica - Ružomberok 2:1,
Prešov - Dunajská Streda 0:2, Trenčín - Košice 4:1,
Slovan Bratislava - Nitra 0:0, Trnava - Banská
Bystrica 3:1, Žilina - Zlaté Moravce 2:2. Čelo: 1.
Trnava 15, 2. Slovan Bratislava 14, 3. Nitra 13.
ŠVÝCARSKÁ LIGA: Lucern - FC Curych 3:1,
Servette Ženeva - Basilej 0:4, Lausanne - Young
Boys Bern 0:3, Neuchatel Xamax - Grasshopper
Curych 2:0, Thun - Sion 0:3. Čelo: 1. Lucern 18,
2. Thun 14, 3. Sion 14.
TURECKÁ LIGA: Eskisehirspor - Besiktas 2:1,
Samsunspor - Genclerbirligi 3:2, Ankaragücü -
Mersin 1:2, Manisaspor - Trabzonspor 1:1, Bursaspor
- Kayserispor 3:0, Karabükspor - Sivasspor 2:1,
Antalyaspor - Gaziantepspor 1:0, Büyüksehir -
Galatasaray 2:0.
2. LIGA: Ústí nad Labem - Most 4:2 (27. a 55. Volek,
62. Martykán, 74. Zachariáš - 72. Frnoch, 73.
Bednář), Sparta Praha B - Karviná 1:2 (75. Putz - 39.
Ciku, 65. Gonda), Vlašim - Bohemians Praha 0:1
(78. Grznár), Třinec - Sokolov 1:0 (8. Hanus), Zlín -
Opava 2:0 (24. Polách, 86. Šrom), Čáslav -
Zbrojovka Brno 1:0 (77. Voltr), Znojmo - Sezimovo
Ústí 3:1 (8. Pacanda z pen., 58. Okleštěk, 73. Vašíček
- 88. Kostečka z pen.), Varnsdorf - Jihlava 4:0 (50.
a 54. Rudnickij, 14. Melunovič, 82. Martan).

1. Zlín 6 4 2 0 9:2 14
2. Opava 6 4 1 1 9:4 13
3. Ústí nad Labem 6 4 0 2 18:13 12
4. Boh. Praha 6 3 2 1 7:3 11
5. Třinec 6 3 1 2 10:7 10
6. Sokolov 6 3 1 2 8:7 10
7. Znojmo 6 3 0 3 9:8 9
8. Karviná 6 3 0 3 10:10 9
9. Čáslav 6 2 2 2 5:6 8

10. Vlašim 6 2 1 3 11:9 7
11. Jihlava 6 2 1 3 5:12 7
12. Varnsdorf 6 1 3 2 8:8 6
13. Sezimovo Ústí 6 2 0 4 6:9 6
14. Most 6 2 0 4 7:18 6

15. Zbrojovka Brno 6 1 2 3 5:7 5
16. Sparta B 6 1 0 5 8:12 3

ČFL: Chomutov - Plzeň B 2:0, Chrudim - Liberec B
1:0, Kladno - Česká Lípa 2:0, Mladá Boleslav B -
Králův Dvůr 3:0, Písek - Ovčáry 1:0, Vltavín - Hlavice
2:1, Domažlice - Karlovy Vary 5:1, Kunice -
Pardubice 0:0, Roudnice nad Labem - Letohrad 3:3.

1. Chrudim 5 3 2 0 10:4 11
2. Pardubice 5 3 2 0 12:7 11
3. Domažlice 5 3 1 1 16:6 10
4. Liberec B 5 3 0 2 8:4 9
5. Kladno 5 3 0 2 10:7 9
6. Písek 5 3 0 2 6:7 9
7. Roud. n. Labem 5 2 2 1 9:8 8
8. Ml. Boleslav B 5 2 1 2 9:7 7
9. Letohrad 5 2 1 2 8:7 7

10. Karlovy Vary 5 2 1 2 7:10 7
11. Ovčáry 5 2 0 3 7:9 6
12. Hlavice 5 2 0 3 6:8 6
13. Kunice 5 1 2 2 6:5 5
14. Vltavín 5 1 2 2 4:7 5
15. Králův Dvůr 5 1 2 2 2:7 5
16. Chomutov 5 1 1 3 7:10 4
17. Česká Lípa 5 1 1 3 3:8 4
18. Plzeň B 5 0 2 3 6:15 2

MSFL: Jihlava B - Líšeň 3:3, HFK Olomouc - Zlín B
1:0, Hlučín - Brno B 0:3, Hulín - Břeclav 1:1, Kroměříž
- Uničov 0:1, Olomouc B - Slovácko B 1:1, Ostrava B -
Frýdek-Místek 0:3, Zábřeh - Rosice 1:2.

1. Uničov 6 4 2 0 14:8 14
2. HFK Olomouc 6 4 1 1 14:5 13
3. Hulín 6 4 1 1 11:7 13
4. Hlučín 6 4 0 2 13:9 12
5. Frýdek-Místek 6 3 2 1 9:6 11
6. Slovácko B 6 2 4 0 11:7 10
7. Brno B 6 3 0 3 12:10 9
8. Ostrava B 6 2 2 2 7:8 8
9. Olomouc B 6 2 2 2 10:12 8

10. Břeclav 6 2 1 3 8:7 7
11. Zábřeh 6 2 1 3 12:12 7
12. Rosice 6 2 1 3 7:12 7
13. Jihlava B 6 1 3 2 10:11 6
14. Líšeň 6 1 2 3 10:15 5
15. Zlín B 6 0 1 5 4:13 1
16. Kroměříž 6 0 1 5 3:13 1

DIVIZE A: Strakonice - Koloveč 2:2, Benešov -
Bohemians 1905 B 3:1, Tábor - Štěchovice 0:0,
Tachov - Hořovicko 2:0, Votice - Rokycany 1:0,
Dukla Praha B - Horní Měcholupy 3:3, Český
Krumlov - Slavia B 1:5, Milevsko - Čížová 4:1.

1. Strakonice 5 4 1 0 13:2 13
2. Slavia B 5 4 0 1 15:7 12
3. Benešov 5 4 0 1 11:5 12
4. H. Měcholupy 5 3 1 1 12:10 10
5. Votice 5 3 0 2 9:5 9
6. Tábor 5 2 2 1 8:7 8
7. Rokycany 5 2 1 2 9:4 7
8. Štěchovice 5 2 1 2 8:5 7
9. Dukla Praha B 5 2 1 2 8:9 7

10. Hořovicko 5 2 0 3 6:5 6
11. Milevsko 5 2 0 3 8:9 6
12. Koloveč 5 1 2 2 5:6 5
13. Tachov 5 1 1 3 6:11 4
14. Boh. 1905 B 5 1 0 4 5:15 3
15. Čížová 5 1 0 4 4:15 3
16. Český Krumlov 5 1 0 4 6:18 3

DIVIZE B: Český Dub - Žatec 0:4, Teplice B - Blšany
4:4, Přední Kopanina - Vilémov 0:1, Souš - Litol 6:1,
Meteor Praha - Vyšehrad 2:3, Jirny - Brozany 1:0,
Neratovice-Byškovice - Čelákovice 1:0, Zápy -
Motorlet Praha 0:0.

1. Jirny 5 4 1 0 18:5 13
2. Vilémov 5 4 1 0 8:3 13
3. Motorlet Praha 5 3 1 1 9:4 10
4. Vyšehrad 5 3 0 2 10:9 9

5. Zápy 5 2 2 1 7:7 8
6. Souš 5 2 1 2 14:9 7
7. Žatec 5 2 1 2 8:6 7
8. Meteor Praha 5 2 1 2 10:12 7
9. Litol 5 2 1 2 7:16 7

10. Přední Kopanina 5 2 0 3 3:6 6
11. Čelákovice 5 1 2 2 4:5 5
12. Teplice B 5 1 1 3 12:11 4
13. Brozany 5 1 1 3 6:8 4
14. Český Dub 5 1 1 3 7:12 4
15. Nerat.-Byšk. 5 1 1 3 3:10 4
16. Blšany 5 0 3 2 9:12 3

DIVIZE C: Mšeno - Hradec Králové B 3:0, Náchod -
Velim 2:1, Ústí nad Orlicí - Nový Bydžov 1:0, Admira
Praha - Jablonec B 3:2, Převýšov - Pěnčín-Turnov
6:0, Kolín - Polepy 2:3, Dvůr Králové - Nová Paka
0:0, Trutnov - Pardubice B 1:2.

1. Ústí nad Orlicí 5 4 1 0 11:6 13
2. Kolín 5 4 0 1 16:4 12
3. Převýšov 5 4 0 1 11:5 12
4. Dvůr Králové 5 3 2 0 18:3 11
5. Polepy 5 3 1 1 12:9 10
6. Nová Paka 5 2 2 1 9:4 8
7. Pardubice B 5 2 1 2 8:11 7
8. Jablonec B 5 2 0 3 11:12 6
9. Velim 5 2 0 3 6:13 6

10. Náchod 5 1 2 2 5:7 5
11. Pěnčín-Turnov 5 1 2 2 3:9 5
12. Admira Praha 5 1 1 3 6:9 4
13. Hr. Králové B 5 1 1 3 3:7 4
14. Mšeno 5 1 1 3 8:14 4
15. Trutnov 5 0 2 3 4:10 2
16. Nový Bydžov 5 0 2 3 1:9 2

DIVIZE D: Otrokovice - Bystrc 0:0, Polná - Žďár nad
Sázavou 0:1, Přerov - Třebíč 4:1, Sparta Brno -
Pelhřimov 1:0, Hodonín - Bohunice 0:2, Velké
Meziříčí - Tasovice 3:3, Vrchovina - Napajedla 0:2,
Vyškov - Spytihněv 1:4.

1. Napajedla 7 6 0 1 13:3 18
2. Bystrc 7 5 1 1 13:7 16
3. Žďár n. Sázavou 7 4 2 1 14:6 14
4. Spytihněv 7 4 2 1 16:11 14
5. Vyškov 7 4 2 1 10:9 14
6. Tasovice 7 3 4 0 14:10 13
7. Pelhřimov 7 2 4 1 6:5 10
8. Sparta Brno 7 3 0 4 6:11 9
9. Bohunice 7 2 2 3 13:14 8

10. Hodonín 7 2 1 4 8:10 7
11. Polná 7 2 1 4 11:14 7
12. Otrokovice 7 1 3 3 5:6 6
13. Přerov 7 1 3 3 10:14 6
14. Vrchovina 7 1 2 4 2:7 5
15. Třebíč 7 1 1 5 7:14 4
16. Velké Meziříčí 7 0 2 5 6:13 2

DIVIZE E: Havířov - Opava B 2:3, Lískovec -
Mohelnice 5:4, Mikulovice - Petrovice 4:2, Orlová -
Šumperk 2:1, Valašské Meziříčí - Dolní Benešov 1:2,
Slavičín - Brumov 0:1, Krnov - Kravaře 6:2, Nový
Jičín - Prostějov 1:5.

1. Orlová 7 7 0 0 17:1 21
2. Mikulovice 7 4 2 1 18:12 14
3. Prostějov 7 4 1 2 13:7 13
4. Šumperk 7 4 1 2 8:5 13
5. Nový Jičín 7 3 2 2 11:15 11
6. Slavičín 7 2 4 1 7:4 10
7. Lískovec 7 2 3 2 14:13 9
8. Petrovice 7 2 3 2 9:11 9
9. Dolní Benešov 7 2 3 2 5:7 9

10. Brumov 7 3 0 4 9:12 9
11. Havířov 7 2 2 3 11:12 8
12. Kravaře 7 2 2 3 10:12 8
13. Val. Meziříčí 7 2 1 4 12:13 7
14. Opava B 7 2 1 4 10:17 7
15. Krnov 7 1 2 4 12:13 5
16. Mohelnice 7 0 1 6 7:19 1

Soustředění
Dlouho hrála česká naděje

Klára Spilková na domácím
turnaji o triumf.

Foto: Michal Šula, MF DNES

Spokojenost
„Z turnaje jsem nadšená,“

řekla Spilková na konci
Prague Golf Masters.

Foto: Michal Šula, MF DNES

Spilková hrála o titul, ale byla devátá


